
1

Č. J.: MCBS/2023/0213581/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
ze dne 31.08.2023

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČO: 44992785
Zastoupená: Petrem Pacalem, vedoucím Odboru investičního a správy bytových domů

na základě pověření z usnesení RMČ č RMČ/2023/49/19
Dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovitel: MTC-stav s r.o.
Slunečná 480/40
634 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C,
vložka 31646

Zastoupený: Mgr. Kateřina Nádeníčková, jednatelka
IČO: 25538543
DIČ: CZ699002617

Dále jen „Zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení

1. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že spolu dne 31.08.2013 uzavřeli Dohodu o ukončení smlouvy o
dílo, jejímž předmětem bylo ukončení smlouvy o dílo na zajišťování stálé havarijní služby u
domovního a bytového fondu ze dne 11.12.2013, a to k datu 31.08.2023 (dále jen „Dohoda“).

2. Předmětem Dohody bylo zároveň ustanovení o tom, že po nezbytně nutnou dobu, a to než bude
ukončeno zadávací řízení na zajišťování stálé havarijní služby a než dojde k výběru nového
dodavatele a uzavřena nová smlouva o zajišťování havarijní služby, nejpozději však do 31.12.2023,
bude Zhotovitel zajišťovat stálou havarijní službu v rozsahu a za podmínek dle Smlouvy, a to na
základě dílčích měsíčních objednávek od Objednatele.

3. Jelikož Objednatel neobdržel žádnou nabídku v zahájeném zadávacím řízení na zajišťování stálé
havarijní služby i přes jeho maximální vynaložené úsilí, smluvní strany se dohodly na tomto dodatku.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených výše bude Zhotovitel po dobu od 01.01.2024 do
31.3. 2024 zajišťovat stálou havarijní službu v rozsahu a za podmínek dle původní smlouvy ze dne
11.12.2013, a to na základě dílčích měsíčních objednávek od Objednatele, a to dle aktuálního ceníku
Zhotovitele, za těchto cenových podmínek:

Havarijní servis 7:00 - 17:00 hod. 650 Kč / 1 hod. / pracovník (*)
Havarijní servis 17:00 - 7:00 hod. 850 Kč / 1 hod. / pracovník (*)
Havarijní servis víkendy, svátky 1 150 Kč / 1 hod.
Výjezd havarijní služby Brno-město, paušál 450 Kč
Materiál dle skutečné spotřeby, ceníkové ceny

(*) Při výjezdu havarijní služby na hlášenou závadu je účtována délka zásahu podle výkazu
potvrzeného oznamovatelem závady, minimálně však v délce 1 hodiny.



2 
 

(**) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle aktuálně platných právních 
předpisů. 
 

2. Objednávky budou zasílány na e-mailovou adresu: havarie@mtc-stav.cz. Faktury (daňový doklad) 
budou zasílány na e-mailovou adresu: podatelna.stred@brno.cz, a to do 8. v měsíci následujícím po 
dni uskutečněného zdanitelného plnění. K faktuře budou přiloženy kopie daňových dokladů za 
skutečně dodané zboží, které Zhotovitel přefakturoval Objednateli.       

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, 
zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

 
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

 
Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady městské části Brno-střed č.RMČ/2023/49/19  ze dne 
04.12.2023, kde byl podpisem dodatku pověřen vedoucí OISBD ÚMČ BS. 
 
 
V Brně  20.12.2023               V Brně 15.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Statutární město Brno,                                                          Za MTC-stav, s.r.o. 
městská část Brno-střed 
 
 
       
 
 
 

 


